
网络安防培训（二次） 
询价采购公告 

 
1.询价条件 

本项目为网络安防培训（二次）询价，采购人为某部队，采购代理机构为国

信国际工程咨询集团股份有限公司，资金已落实，具备询价条件，按照相关法

律规定，对本项目进行询价。 

本项目为军队采购项目，若发生泄漏军事信息、扩散知情范围等泄漏军事

秘密行为，按照国家、军队有关法律法规追究相关人员和单位责任。 

2.项目编号 

本项目项目编号为：GXCZ-A1-23630303。 

3.询价范围 

序号 标包编号 采购内容 
数量 

（项） 

最高限价 

（万元） 
维护时间 维护地点 

1  网络安防培训 1 40 不少于 3周 
采购人 

指定地点 

备注 候选供应商报价不得超过最高限价，服务周期不得少于文件要求，否则其报价将被拒绝。 

4.候选供应商资格要求 

4.1 基本要求 

4.1.1 具有独立的法人资格，有独立承担民事责任的能力，在中华人民共和

国注册并合法运营； 

4.1.2 法定代表人为非外籍人士，不得拥有境外永久居留权； 

4.1.3 非外资（含港澳台）独资或外资（含港澳台）控股企业； 

4.1.4 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

4.1.5 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（军内单位除外）； 

4.1.6 具备履行合同所必须的设备和专业技术能力； 

4.1.7 未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站列入失信被执行

人或重大税收违法案件当事人或政府采购严重违法失信行为记录名单（与采购活

动、财务状况等相关）； 

4.1.8 未被军委装备发展部列入装备承制单位失信名单（重大失信、严重失

信、一般失信且限制签订合同等情形）； 



4.1.9 未被军队采购网列入违规失信供应商处罚名单（禁止参加军队采购活

动的情形且在处罚期内），或能够提供由实施处罚部门出具的允许参加相关领域

装备采购活动的证明材料； 
4.1.10 候选供应商近 3年在经营活动中没有重大违法记录； 

4.1.11 候选供应商近 3年在经营活动中未发生过重大质量安全事故； 

4.1.12 凡受托为本次询价进行设计、编制规范和其他文件的咨询公司，及

相关联的附属机构，不得参与报价； 

4.1.13 单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同候选供应商，不

得同时参加同一项目报价； 
4.1.14 本项目不允许分包、转包、联合体报价； 

4.1.15 符合法律、行政法规规定的其他条件。 

4.2 其他要求：须从国信国际工程咨询集团股份有限公司购买询价文件，未

购买的不得报价。 

5.获取竞争性询价文件的时间、地点、方式： 

5.1 获取时间 2023 年 10 月 19 日起至 2023 年 10 月 24 日止。  

社会公众可通过甘肃省公共资源交易网免费下载或查阅询价文件。拟参与甘

肃省公共资源交易活动的潜在投标人需先在甘肃省公共资源交易网上注册，获取

“用户名+密码+验证码”，以软认证方式登录；也可以用数字证书（CA）方式

登录。这两种方式均可进行我要投标等后续工作（具体内容详见询价文件）。 

6.报价截止时间及地点 

6.1 报价截止时间：2023 年 10 月 26 日 09 时 00 分。 

6.2 报价文件递交：本项目在网上开评标系统中以电子响应文件方式进行响

应，不接受供应商递交的纸质响应文件，供应商须将固化的电子响应文件（含其

对应的哈希值）按询价文件要求成功上传提交到”甘肃省公共资源交易中心网上

开评标系 

统”。 

6.3 竞争性询价文件（或资格预审文件）中规定的“我要投标”的起止时间

要求如下：网上我要投标的截止时间为竞争性询价文件（或资格预审文件）规定 

的截止时间，（规定时间为 n × 24小时，n≧5）。 

（政府采购有规定的从其规定。） 

项目某部网络安防培训及通信设备维护保养的开评标活动通过“甘肃省公共资源

交易中心网上开评标系统”（http://121.41.35.55:3060/login）进行，请投标

人在（开标时间）前登录系统，下载“投标文件编制工具”、“网上开评标系统

使用帮助”和“固化后的招标文件”，并按照“网上开评标系统使用帮助”来编



制您的投标文件，并完成网上投标（上传已编制投标文件的文件 HASH 编码）和

开标操作，若在开标截止时间前没有网上投标（上传已编制投标文件的文件 HASH

编码）则视为放弃投标。 

6.4 为了规范交易平台的业务流程以及给用户提供方便快捷的服务，凡是拟

参与甘肃省公共资源交易活动的供应商需先在甘肃省公共资源交易网上注册，使 

用“用户名+密码+验证码”或 CA 数字认证方式登录办理业务。社会公众可通过

甘肃省公共资源交易网浏览公告，（甘肃省公共资源交易网的网址：

http://ggzyjy.gansu.gov.cn）。点击“免费下载招标文件”，根据系统提示，

保存电子标书文件至本地电脑；投标人浏览电子标书后，确定投标的需登录甘肃

省公共资源交易电子服务系统，在系统首页最新招标项目中查询需要投标的项目

或在“招标方案”-“标段（包）”中查询需要投标的标段，选中后点击“我要

投标”，根据要求填写信息。确定投标后，登录网上开评标系统：

（ http://121.41.35.55:3060/login ）下载固化后的招标文件和投标编制工具，

编制投标文件。 

6.5 开标系统网址：（http://121.41.35.55:3060/login）。 

7.询价评审时间及地点 

7.1 询价评审时间： 2023 年 10 月 26 日 09 时 00 分。 

7.2 询价评审地点：甘肃省公共资源交易中心三楼第三谈判室。 

8.发布公告媒介 

本次询价信息在全军武器装备采购信息网、甘肃省公共资源交易网发布。 

9.联系方式 

采购人（投诉、质疑受理单位）：某部队 

联 系 人：程先生                                      

电  话：18538312787                                 

地  址：甘肃兰州                                    

 

采购代理机构：国信国际工程咨询集团股份有限公司 

地  址：北京市海淀区四季青常青路和泓四季 6号楼       

联 系 人：杨智慧、范麒霖、刘杨                         

电  话：17812059001、13661072670、15010365669        

传  真：010-87235165                                 

电子信箱：17812059001@163.com                          
 


	1. 询价条件
	2. 项目编号
	3. 询价范围
	4. 候选供应商资格要求
	4.1  基本要求
	4.1.1  具有独立的法人资格，有独立承担民事责任的能力，在中华人民共和国注册并合法运营；
	4.1.2  法定代表人为非外籍人士，不得拥有境外永久居留权；
	4.1.3  非外资（含港澳台）独资或外资（含港澳台）控股企业；
	4.1.4  具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
	4.1.5  有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（军内单位除外）；
	4.1.6  具备履行合同所必须的设备和专业技术能力；
	4.1.7  未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站列入失信被执行人或重大税收违法案件当事人或政府采购严重违法失信行为记录名单（与采购活动、财务状况等相关）；
	4.1.8  未被军委装备发展部列入装备承制单位失信名单（重大失信、严重失信、一般失信且限制签订合同等情形）；
	4.1.9  未被军队采购网列入违规失信供应商处罚名单（禁止参加军队采购活动的情形且在处罚期内），或能够提供由实施处罚部门出具的允许参加相关领域装备采购活动的证明材料；
	4.1.10  候选供应商近3年在经营活动中没有重大违法记录；
	4.1.11  候选供应商近3年在经营活动中未发生过重大质量安全事故；
	4.1.12  凡受托为本次询价进行设计、编制规范和其他文件的咨询公司，及相关联的附属机构，不得参与报价；
	4.1.13  单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同候选供应商，不得同时参加同一项目报价；
	4.1.14  本项目不允许分包、转包、联合体报价；
	4.1.15  符合法律、行政法规规定的其他条件。

	4.2  其他要求：须从国信国际工程咨询集团股份有限公司购买询价文件，未购买的不得报价。

	5. 获取竞争性询价文件的时间、地点、方式：
	5.1  获取时间2023年10月19日起至2023年10月24日止。

	6. 报价截止时间及地点
	6.1  报价截止时间：2023年10月26日 09时00分。
	6.2  报价文件递交：本项目在网上开评标系统中以电子响应文件方式进行响应，不接受供应商递交的纸质响应文件，供应商须将固化的电子响应文件（含其对应的哈希值）按询价文件要求成功上传提交到”甘肃省公共资源交易中心网上开评标系统”。
	6.3  竞争性询价文件（或资格预审文件）中规定的“我要投标”的起止时间要求如下：网上我要投标的截止时间为竞争性询价文件（或资格预审文件）规定的截止时间，（规定时间为n × 24小时，n≧5）。（政府采购有规定的从其规定。）项目某部网络安防培训及通信设备维护保养的开评标活动通过“甘肃省公共资源交易中心网上开评标系统”（http://121.41.35.55:3060/login）进行，请投标人在（开标时间）前登录系统，下载“投标文件编制工具”、“网上开评标系统使用帮助”和“固化后的招标文件”，并按照“�
	6.4  为了规范交易平台的业务流程以及给用户提供方便快捷的服务，凡是拟参与甘肃省公共资源交易活动的供应商需先在甘肃省公共资源交易网上注册，使用“用户名+密码+验证码”或CA数字认证方式登录办理业务。社会公众可通过甘肃省公共资源交易网浏览公告，（甘肃省公共资源交易网的网址：http://ggzyjy.gansu.gov.cn）。点击“免费下载招标文件”，根据系统提示，保存电子标书文件至本地电脑；投标人浏览电子标书后，确定投标的需登录甘肃省公共资源交易电子服务系统，在系统首页最新招标项目中查询需要投标的项目�
	6.5  开标系统网址：（http://121.41.35.55:3060/login）。

	7. 询价评审时间及地点
	7.1  询价评审时间： 2023年10月26日 09时00分。
	7.2  询价评审地点：甘肃省公共资源交易中心三楼第三谈判室。

	8. 发布公告媒介
	9. 联系方式

